

## Papetarie

I.D.: 90474786

---

Data publicarii	05.12.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.230,50 RON - 3.230,50 RON

---

Descriere: Hartie flipchart 70\*100 cm set 2 43,00 86,00 Dosare plastic 50 buc/set set 10 49,50 495,00 Plicuri C5 albe buc 25 0,60 15,00 Plicuri C6 albe buc 25 0,40 10,00 Pix cu mecanism scriere culoare albastra buc 50 3,50 175,00 Pix cu mecanism scriere culoare rosie buc 10 3,00 30,00 Marker whiteboard negru buc 12 3,50 42,00 Marker whiteboard albastru buc 12 3,50 42,00 Marker whiteboard rosu buc 12 3,50 42,00 Hartie A4 80 gr 500 coli/top top 50 26,50 1325,00 Separatoare bibliorafturi 100 buc/set set 3 15,00 45,00 Creion cu radiera buc 10 2,00 20,00 Agrafe 33 mm 100 buc/cut cut 10 2,00 20,00 Capse 24/6 1000 buc/cut cut 10 2,50 25,00 Folii protectie 35-40 microni 100 buc/set set 20 14,50 290,00 Folii laminare A4 100 buc/set set 1 39,00 39,00 Banda adeziva transparenta 19 mm \*33 m rola 20 2,50 50,00 Pioneze cut 5 6,50 32,50 Biblioraft 70 mm buc 30 10,00 300,00 Textmarekere 6 cul / set set 3 19,00 57,00 Plicuri cu burduf buc 50 1,80 90,00

---